Edição nº 414 – 25 de Janeiro de 2019

1

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 79/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018
PUBLICADO NO DOEM EM 11 DE JANEIRO DE 2019 – EDIÇÃO Nº 404, PÁG. 02.
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO, Presidente da Fundação de Saúde Pública de São
Sebastião, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a retificação do Extrato da Ata de Registro
de Preços referente ao processo acima descrito, publicado em 11 de janeiro de 2019, no Diário Oficial
Eletrônico Municipal, tendo como alteração a descrição dos lotes da empresa detentora Rivaldo Valério
Neto – EPP.
ONDE SE LÊ:
Lotes 02 ao 04 e 06 ao 07 -Rivaldo Valério Neto – EPP – CNPJ 14.459.158/0001-39 - R$ 281.114,35
(duzentos e oitenta e um mil cento e quatorze reais e trinta e cinco centavos).
LEIA-SE:
Lotes 02 ao 04 e 06 ao 08 -Rivaldo Valério Neto – EPP – CNPJ 14.459.158/0001-39 - R$ 281.114,35
(duzentos e oitenta e um mil cento e quatorze reais e trinta e cinco centavos).

Extrato do Termo Aditivo n°01 ao Contrato Administrativo –2017SEDES118 – Processo n.º 61.941/17
Locadora: Rosilda da Silva Santana
Locatário: Município de São Sebastião.
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato original.
Prazo: 12 (doze) meses.
Dispensa Por Justificativa: 026/17
Valor: R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais).
Data: 13.11/2018
Assinam: Felipe Augusto pelo locatário e Rosilda da Silva Santana pela locadora.

Extrato do Contrato Administrativo – 2019SETUR002 – Processo nº 62.756/2018
Contratada: A. Marques Comunicação Visual - ME
Contratante: Município de São Sebastião.
Objeto: Contratação de empresa especializada na área de comunicação visual para desenvolvimento da
confecção e instalação de monumento turístico, em atendimento a Secretaria de Turismo – SETUR.
Prazo: 90 (noventa) dias
Modalidade: Convite nº 053/2018.
Valor: R$169.000,00 (cento e sessenta e nove mil reais)
Data: 02/01/2019
Assinam: Felipe Augusto pelo município e Alexandre Marques pela contratada.

Extrato do Contrato Administrativo - 2019SEDES010 - Processo n.º 62.440/18
Contratada: Quasar Brasil Instrumentos Musicais Eireli Me.
Objeto: Aquisição de instrumentos e acessórios musicais.
Prazo: 12 (doze) meses.
Pregão Presencial nº: 080/18.
Valor: R$ 61.044,00 (sessenta e um mil e quarenta e quatro reais).
Data: 17/01/2019.
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Priscila Rodrigues de Albuquerque pela Contratada.

Extrato do Contrato Administrativo - 2019SEDES011 - Processo n.º 62.440/18
Contratada: Jorge Francisco Mosmann Couto Me.
Objeto: Aquisição de instrumentos e acessórios musicais.
Prazo: 12 (doze) meses.
Pregão Presencial nº: 080/18.
Valor: R$ 826,00 (Oitocentos e vinte e seis reais).
Data: 17/01/2019.
Assinam: Felipe Augusto pelo Município e Jorge Francisco Mosmann Couto pela Contratada.